



Hein Rasmussen Holding ApS

Horsensvej 16, Hornborg
8762 Flemming

CVR-nr. 37421448

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2023

Martin Hein Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Hein Rasmussen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hein Rasmussen Holding ApS Horsensvej 16, Hornborg 8762 Flemming
Telefon	40634117
E-mail	bogholderi@h-r-aps.dk
CVR-nr.	37421448
Stiftelsesdato	3. februar 2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Hein Rasmussen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -265.563, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 64.965, og en egenkapital på kr. 28.527.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-4.313	-4.125
Driftsresultat		-4.313	-4.125
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-262.115	216.925
Finansielle omkostninger		-88	-254
Resultat før skat		-266.516	212.546
Skat af årets resultat		953	907
Årets resultat		-265.563	213.453
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-262.115	250.425
Overført resultat		-3.448	-36.972
Resultatdisponering		-265.563	213.453

Hein Rasmussen Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.638	312.753
Finansielle anlægsaktiver		50.638	312.753
Anlægsaktiver		50.638	312.753
Udskudte skatteaktiver		4.555	3.602
Andre tilgodehavender		2.000	6.000
Tilgodehavender		6.555	9.602
Likvide beholdninger		7.772	3.000
Omsætningsaktiver		14.327	12.602
Aktiver		64.965	325.355

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		638	262.753
Overført resultat		-22.111	-18.664
Egenkapital		28.527	294.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	3.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.891	13.891
Anden gæld		0	254
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.347	13.921
Kortfristede gældsforpligtelser		36.438	31.266
Gældsforpligtelser		36.438	31.266
Passiver		64.965	325.355
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	262.753	18.664	331.417
Årets resultat	0	-262.115	-40.775	-302.890
Egenkapital 31. december 2022	50.000	638	-22.111	28.527

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.